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 Cezaevleri doğal bir insan laboratuvarıdır. Görmekle ve gözlemlemekle baş edilemeyecek kadar çok renk ve ayrıntı vardır içeride. İnsan 25 yıl boyunca, onlarca cezaevi hayatının içine girince, aklını bir daha dışarıya, normal hayata döndüre bilmesi gerçekten zor oluyor.

Suçla mücadele ve suçluların ıslahı, tüm dünyanın her dönemde, en zor meselelerinden biridir. 1998 yılında Sayın Demirel, Cumhurbaşkanı olarak yeni hükumete görev onay toplantısında şu uyarıda bulunur; “Bu ülkenin cezaevleri sorununu kucağımızda ateşten bir top olarak bulmuş olacaksınız. Ben başbakanlıkları m döneminde bu işin üstesinden gelmede başarısız kaldığımı açıkça söylemek istiyorum. 

Ne yapıp edin,bu sıkıntılı durumdan ülkeyi çıkarmanın bir yolunu bulmaya çalışın.”Demirel haklıydı. Sonraki dönemler ceza adalet sistemi için zorlu geçecekti. Zorluk bugün de var; gelecekte de olacak gibi görünüyor. Aslında gelinen noktada tüm dünya biliyor ki, işin sebepler noktasında ele alınması gerekir. 



Önemli olan insanların bir şekilde suça bulaşmasının önüne zamanında geçilmesidir. 1939 yılını, Erzincan’ı yerle bir eden depremle hatırlarız. Deprem sonrası ayakta kalan çok az binadan biri de cezaeviydi. 

Sabah erken bir saat; cezaevi savcısı tüm hükümlü tutukluları avluda topluyor ve şunları söylüyor; “Şimdi cezaevinin kapılarını açacağız ve siz dışarı çıkacaksınız. Şehirde deprem enkazından  insan kurtarma çalışmalarına katılacaksınız. 

Başınızda herhangi bir gardiyan olmayacak. Ancak akşam olunca hepinizi buraya dönmüş olarak görmek istiyorum.” 

 Şiddeti Anlamak Kitabında, daha çok, şiddetin, saldırganlığın nedenlerini anlama yolunda, ilgili ve duyarlı insanlara katkısı olabilecek anlatımlara yer verildi. Özellikle dünya için ve ülkemiz için sıkıntılı bir sosyal olguyu; “şiddeti”, “terörü” doğru anlamayı kolaylaştırmak için ceza evindeki hükümlülerin anlatımları, bazen tartışılarak bazen ise yorumsuz olarak okuyucuya sunuldu. 
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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